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BILAN STATISTIQUE 2022 — 2023

o Répartition des saisines

Type de dossier 202 | 223

Totaux 10474 10389
Avis 7905 7729
Conseil 258 228
Dossiers déclarés irrecevables 2311 2431
Sanction 1

o Répartition des avis et conseils rendus par typologie de demande

Type de dossier 2022 2023
Total 8526 7890

Avis 8255 7671
Conseil 271 219

o Répartition des avis et conseils rendus par théeme

Théme 2022 2023
Affaires sanitaires et sociales 14% 15%
Economie, industrie, agriculture 7% 7%
Enseignement, culture, loisirs 7% 7%
Environnement, développement durable et transports 10% 7%
Finances publiques et fiscalité 7% 8%
Justice, ordre public et sécurité 18% 17%
Modalités d’acces 1% 1%
Réutilisation des informations publiques 0% 0%
Travail et emploi 16% 16%
Urbanisme et aménagement du territoire 10% 12%
Vie publique 11% 8%
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o Répartition des dossiers par sens des avis et conseils rendus

Défavorable
Favorable
Incompétence
Irrecevable
Sans objet

o Taux de couverture

Taux de couverture

o Délai moyen!

Délai moyen annuel
Avis

Conseil
Ordonnances

2022
9%
59%
6%
6%
21%

2022
104%

2022
59
59
74
44

2023
9%
57%
8%
6%
19%

2023
99%

2023
52
52
68
38

o Taux de réponse des administrations suite aux avis favorables ou partiellement favorables

rendus

Information transmise par les
administrations sur les suites
données aux avis favorables de la

CADA

Dont réponses favorables, au
moins partiellement, apportées

par les administrations

2022

64%

73%

I Différence entre la date de notification et la date de création du dossier

Adresse physique : 20 avenue de Ségur 75007 PARIS + Adresse postale :
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2023

63%

72%
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